Ente Publico:

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las
Fracciones de la Ley de Ingresos Causados

en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones
por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS

Cuenta Publica 2015

Estado de actividades

Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2015y 2014
Miles de Pesos

TRABAJADORES AL SERVICIO DE LOS PODERES DEL
ESTADO DE PUEBLA

$2,946,004.8
$0.0
$2,833,407.9
$0.0

$0.0

$93,345.3

$7,009.5

$12,242.1

$0.0

$470,380.6

$2,437.1

$467,943.5

$0.0
$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$3,416,385.4

20

$2,832,448.4
$0.0
$2,750,956.8
$0.0

$0.0

$67,784.5

$3,881.8

$9,825.3

$0.0

$545,751.4

$41,301.4

$504,450.0

$0.0
$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$3,378,199.8

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de
la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,
Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones
por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica

Paginal de 2

2015

$1,457,872.0
$605,715.9
$597,281.6

$254,874.5

$1,819,099.6

$0.0

$0.0

$0.0

$462,130.0

$1,356,969.6

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$1,845.0
$1,695.4
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$149.6

$0.0

$1,407,476.6
$591,359.0
$539,872.4

$276,245.2

$1,673,772.9

$0.0

$0.0

$0.0

$459,938.3

$1,161,177.5

$52,657.1

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0




Cuenta Publica 2015
Estado de actividades
Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2015y 2014
Miles de Pesos

Concepto 2015 2014 Concepto 2015 2014
Inversion Publica no Capitalizable $0.0 $0.0
Total de Gastos y Otras Pérdidas $3,278,816.6 $3,081,249.5

Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro) $137,568.8 $296,950.3

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.
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